国家电投集团贵州金元股份有限公司关于以通讯方式召开2025年第二次临时股东会的通知

各位股东：
国家电投集团贵州金元股份有限公司（简称贵州金元）定于2025年2月24日以通讯方式召开2025年第二次临时股东会。现将有关事项通知如下：
一、会议议题
1.贵州金元关于修订公司章程的议案。
[bookmark: _GoBack]2.贵州金元关于撤销监事会和监事的议案。
二、出席对象
1.股权登记日即2025年2月21日持有贵州金元股份的股东。
2.因故不能参加会议的股东可书面委托代理人参加表决。
3.贵州金元董事、高级管理人员。
三、会议登记事项
（一）会议登记方式：法人股东需持有加盖公章的企业法人执照复印件，自然人股东需持股东凭证，本人身份证件。股东委托代理人需持股东授权委托书和代理人本人身份证件。股东可以信函、传真及上门方式登记，不接受电话方式登记。
（二）会议登记时间：2025年2月21日上午9:30-11:30、下午14:00-16:30。
（三）会议登记地点：贵州省贵阳市观山湖区金阳北路296号国家电投集团贵州金元股份有限公司。
四、表决方式
本次股东会采取通讯表决的方式，会议议题表决票附后,每项议题均附有“赞成、弃权、反对”的选项，股东只可选择其中一项打“√”，多选将视为无效表决票，不选将被视为弃权表决票。请于2025年2月24日中午12点前将表决票传真至贵州金元（传真电话：0851-86992924），并尽快将原件邮寄或交贵州金元法人治理办公室。
联系人：田果果
电  话：0851-86992695  18985211666
地  址：贵州省贵阳市观山湖区金阳北路296号
邮  编：550081

附件：1.贵州金元2025年第二次临时股东会议案
2. 贵州金元2025年第二次临时股东会表决票

                        国家电投集团贵州金元股份有限公司
2025年2月13日

1

2

3

1

¹ú¼ÒµçÍ¶¼¯ÍÅ¹óÖÝ½ðÔª¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

¹ØÓÚÒÔÍ¨

Ñ¶·½Ê½ÕÙ¿ª

202

5

ÄêµÚ

¶þ

´ÎÁÙÊ±

¹É¶«»á

µÄÍ¨Öª

¸÷Î»¹É¶«£º

¹ú¼ÒµçÍ¶¼¯ÍÅ¹óÖÝ½ðÔª¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¨

¼ò³Æ¹óÖÝ½ðÔª

£©

¶¨

ÓÚ

202

5

Äê

2

ÔÂ

24

ÈÕÒÔÍ¨Ñ¶·½Ê½ÕÙ¿ª

202

5

ÄêµÚ

¶þ

´ÎÁÙÊ±¹É¶«»á¡£ÏÖ½«ÓÐ¹Ø

ÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢»áÒéÒéÌâ

1.

¹óÖÝ½ðÔª

¹ØÓÚ

ÐÞ¶©¹«Ë¾ÕÂ³Ì

µÄÒé°¸

¡£

2.

¹óÖÝ½ðÔª¹ØÓÚ³·Ïú¼àÊÂ»áºÍ¼àÊÂµÄÒé°¸¡£

¶þ¡¢³öÏ¯¶ÔÏó

1.

¹ÉÈ¨µÇ¼ÇÈÕ¼´

202

5

Äê

2

ÔÂ

21

ÈÕ

³ÖÓÐ¹óÖÝ½ðÔª¹É·ÝµÄ¹É¶«¡£

2.

Òò¹Ê²»ÄÜ²Î¼Ó»áÒéµÄ¹É¶«¿ÉÊéÃæÎ¯ÍÐ´úÀíÈË²Î¼Ó±í¾ö¡£

3

.

¹óÖÝ½ðÔª¶­ÊÂ¡¢¸ß¼¶¹ÜÀíÈËÔ±¡£

Èý¡¢»áÒéµÇ¼ÇÊÂÏî

£¨Ò»£©»áÒéµÇ¼Ç·½Ê½£º·¨ÈË¹É¶«Ðè³ÖÓÐ¼Ó¸Ç¹«ÕÂµÄÆóÒµ·¨ÈËÖ´

ÕÕ¸´Ó¡¼þ£¬×ÔÈ»ÈË¹É¶«Ðè³Ö¹É¶«Æ¾Ö¤£¬±¾ÈËÉí·ÝÖ¤¼þ¡£¹É¶«Î¯ÍÐ´ú

ÀíÈËÐè³Ö¹É¶«

ÊÚÈ¨Î¯ÍÐÊé

ºÍ´úÀíÈË±¾ÈËÉí·ÝÖ¤¼þ¡£¹É¶«¿ÉÒÔÐÅº¯¡¢

´«Õæ¼°ÉÏÃÅ·½Ê½µÇ¼Ç£¬²»½ÓÊÜµç»°·½Ê½µÇ¼Ç¡£

£¨¶þ£©»áÒéµÇ¼ÇÊ±¼ä£º

202

5

Äê

2

ÔÂ

21

ÈÕÉÏÎç

9:30-11:30

¡¢ÏÂ

Îç

14:00-16:30

¡£

£¨Èý£©»áÒéµÇ¼ÇµØµã£º¹óÖÝÊ¡¹óÑôÊÐ¹ÛÉ½ºþÇø½ðÑô±±Â·

296

ºÅ